Администрация Чамзинского муниципrtпьного района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024 г. ]\ъ 4в0
р.п.Чамзинка

О наделении статусом гарантирующей организации.

Руководствуясь Федеральным законом от б октября 2003 года Jф 1Зl-ФЗ (Об
обЩих принцип€lх организации местного самоуправления в Российской
Федерацию>, Федеральным законом от 07 декабря 2011 года Nе 41б-ФЗ (О
водоснабжении и водоотведении)>, постановлением Правительства Российской

29.07.201-3 j\b 644 (Об утверждении Правил хсiлодного
и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты
Российской Федерацип>, Администрация Чамзинского

Федерации от
водоснабжения
Правительства
муницип€UIьного раиона

ПосТАноВJI]ЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей
ХоJIоДное водоснабжение в Чамзинском муницип€uIьном районе - Муницип€LJIьное
УНИТаРнОе пРедприrIтие Чамзинского муницип€tльного раЙона <<Водоканал*>> ;, '

2. Определить зону деятельности МУП <<Водоканал*>> в цраницах с. Мичур:ано
Мичуринского сельского поселения.
a
J. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официа-шъного
опубликования (обнародования).
4. КОнтРоль За исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава Чамзинского
муниципального района А.В. Сазанов

,_